sed et ceteris praespecificatarum Camerarum nostrarum Cousiliariis, Di-

rectoribusque Camerarum nostrarum Regalium et Sacrae totiesfati Regni

nostri Hungáriáé Coronae Fiscalibus ; ac Supremis et Vice-Comitibus

Uniuersitatique Maguatum et Nobilium quorumcunque Comitatuum Par-

tium Superiorum modernis et futuris harum serié firmiter praeci^nendo

committimus et mandamus, quateuus toties dictos Principes Rakoczyo.-;,

ipsorumque haeredes et posteritates utriusque sexus uniuersos, nec non

legatarios, in praescriptis fodinis, earumque pacifica cultura, usu et do-

minio, atque adeo justis et legitimis ipsorum juribus contra quoslibet

violentos et illegitimos impetitores, turbatores et damnificatores semper

tueri, protegere et defendere módis omuibus debeatis- et teneamini autbo-

ritate nostra Regia vobis in liac parte per Nos plenarie couccssa et at.tri-

buta, jureque et justitia mediante, secus non factori ; imo anuuimus et
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concoiliiuu.--, (l;iiiiu:u]ii(' cl atiiúbiiiiuus jurc juTpilLio ct irrcvocriliilitei"

liariim DOstr.irum seccreto sigillo nostro, quo ut Eex Ilungariao utimuv,

impendeuti coiiimunitanim vigore et testimonio litteravum. D.atuin per

iiianus fidolis nostri nobis dilecti Keveveudi Franciííci Szegedy Episcopi

Ecclesiae Vaciensis , Coiisiliarii iiostri, ac Aiilae nostrac per dictum

llcgiuim nustrum Hungariao Caiiwllarii, iu ciuitate nostra Vieuna Au-

strlae dio 14. men.sis A[)rilis aimo Domini 166í). Regnornm etc.

(A királyi küuyvliül.)

2. JI. U 1 á s z 1 ú k i r ;i 1 y m u n k a s z a b á 1 y o z ó r e n d e 1 e t a m :i-

r a 111 a r ( ) s i s ó b á n y á s z a t számára 1498.

Nos Uladi.slaus Dei gratia Rox Hung. et Bohém. etc. memóriáé

commendamus tcuore praeseutium significautes quibus expedit uiiiver.si.s :

Quod quia inter Camerarios Marmarosieuses et excisore.s saliura ejusdem

loci hucusque ex parte solutioui.s eorumdem cisorum et victualium eis-

dem tribuendorum vari-ve semper discordiae et rixae ortae fueriut, ideo

iustiterunt et supplicarunt üdém cisores apud nos, ut pro majori quiete

atque etiam commodo et utilitate tam eorundein quam etiam nostra cum

ipsis aliquam debitam et determinatam dispositionem facere committare-

mus, juxta quam ipsi contenti manentes incisioni sáliam nostrorum avi-

dius et commodius intendereut, et nos quoque de eo, quod eisdem a Ma-

jestate nostra aut Camerariis nostris solvendum dandumque foret, scire-

mus annuatim sine aliqua iuterpellatione respondere. Nos itaqiie animad-